prestação de serviços profissionais contábeis
junto ao Fundo Municipal de Educação de
Ananás Tocantins e envio do SICAP contábil, bem
como elaboração e envio do SIOPE
compreendendo o período de setembro a
dezembro de 2022, sendo 3 dias semanais

4
PARCELAS R$ 4.500,00 R$ 18.000,00

VALOR
TOTAL 18.000,00

O valor de R$:  18.000,00 (dezoito mil reais) em 4 (quatro) vezes de R$: 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos reais). 

VIGÊNCIA:  01 de setembro de 2022 e termina em 31 de dezembro de 2022

FISCAL DE CONTRATOS:  A  Senhora:  ROSINALVA LOPES DE SOUSA,  CPF:  024.976.851-85  MAT:
5473980. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO